Artikelnummer:

93636

EAN-Nummer:
4000870936368

Paulmann

Name

Kit spots Encastrés 2Easy Nova x3 rond fix max. 35W 230V 51mm Alu tourné/Alu zi

Producteur

Paulmann

dimensions

Dimensions emballé
Profondeur de la cavité
profondeur de la cavité
poids net

Profondeur d'encastrement
1]

données ampoules
Puissance max.

Nombre équipement
Nombre de points lumineux
Puissance max.
Charactéristique ampoule

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Couleur

Matériau

20.12.2021

10,3x14,2x 11,1 cm
15 mm

15-105 mm

188 ¢

30-120 mm

78 mm

35 W

3x

99

max. 3x35 W
ohne Leuchtmittel

4000870936368

936.36

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Paulmann

5 ans

Alu tourné

Alu zinc

LED Halogen J§ Halogen
12v 230V

E

23
o2



