EAN-Nummer: 4000870936368

93636



Name

Kit spots Encastrés 2Easy Nova x3 rond fix max. 35W 230V 51mm Alu tourné/Alu zi

Producteur	Paulmann	
dimensions		
Dimensions emballé	10,3 x 14,2 x 11,1 cm	
Profondeur de la cavité	15 mm	
profondeur de la cavité	15-105 mm	3x
poids net	188 g	
Profondeur d'encastrement	30-120 mm	
Ø	78 mm	LED Halogen Haloger
données ampoules		12V 230V
Puissance max.	35 W	
Nombre équipement	3x	
Nombre de points lumineux	99	
Puissance max.	max. 3x35 W	ALU
Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel	rost frei
détails du produit		
EAN	4000870936368	
Code interne	936.36	
contenu de la livraison	Montageanleitung ohne Leuchtmittel	
Producteur	Paulmann	
Garantie	5 ans	
Couleur	Alu tourné	
Matériau	Alu zinc	